
UCHWAŁA NR LXIX.462.2024
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 26 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Ujazd

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z  art. 13 ust. 1, 
art. 18, art. 37 ust. 4, art. 43 ust. 6, art. 68 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, 1113, 1463, 1506, 1688, 1762, 1906, 2029) Rada Miejska 
w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr LXVI.444.2023 Rady Miejskiej w Ujeździe z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Ujazd wprowadza się następujące 
zmiany:

1) zmienia się treść § 11 ust. 2, który otrzymuje brzmienie:

„§ 11. ust. 2. Ustanawianie służebności gruntowych i służebności przesyłu na nieruchomościach 
stanowiących własność Gminy Ujazd następować będzie na podstawie umowy zawartej przez 
Burmistrza Ujazdu”.;

2) zmienia się treść § 12, który otrzymuje brzmienie:

„§ 12. ust. 1. Przedmiotem dzierżawy, najmu lub użytkowanie może być nieruchomość (budynek, lokal, 
garaż, pomieszczenie, działka gruntu zabudowana i niezabudowana) lub jej część.

2. Stawki czynszu dzierżawnego oraz najmu ustala Burmistrz Ujazdu w drodze zarządzenia.

3. Warunkiem koniecznym do zawarcia umowy dzierżawy, najmu lub użyczenia jest brak zaległości 
finansowych z tytułu dzierżawy, najmu lub użyczenia oraz brak zaległości podatkowych ”.;

3) uchyla się w całości § 13 i § 14.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący
 Rady Miejskiej

Tomasz Cichoń

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 01 marca 2024 r.

Poz. 586


		2024-03-01T14:19:43+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




